# % MUNICIPIO DE PALMAS - TO

RREO - Anexo VI (LRF, art 53, inciso Ill)

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUGAO ORGAMENTARIA
DEMONSTRATIVO DO RESULTADO NOMINAL

ORCAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
JANEIRO A JUNHO 2007 / BIMESTRE MAIO - JUNHO

ESPECIFICAGAO

SALDO

Em 31 Dez 2006

@)

Em 30 Abr 2007

(b)

Em 30 Jun 2007

(©

DiVIDA CONSOLIDADA (1)
DEDUGOES (Il)
Ativo Disponivel
Haveres Financeiros
(-) Restos a Pagar Processados
DiVIDA CONSOLIDADA LiQUIDA (I11) = (1 - 1)
RECEITA DE PRIVATIZAGOES (IV)
PASSIVOS RECONHECIDOS (V)

20.867.699,26
32.920.298,38
50.930.418,95
18.010.120,57
(12.052.599,12)

20.770.024,49
46.989.796,19
56.675.657,80
9.685.861,61
(26.219.771,70)

20.396.185,61
48.356.247,52
57.576.600,22
9.220.352,70
(27.960.061,91)

DIVIDA FISCAL LiQUIDA (VI) = (Il + IV - V)

(12.052.599,12)

(26.219.771,70)

(27.960.061,91)

ESPECIFICAGAO

PERIODO DE REFERENCIA

No Bimestre

(c-b)

Até o Bimestre

(c-a)

RESULTADO NOMINAL

(1.740.290,21)

(15.907.462,79)

DISCRIMINAGAO DA META FISCAL

VALOR CORRENTE

META DE RESULTADO NOMINAL FIXADA NO ANEXO DE METAS FISCAIS DA LDO P/ O EXERCICIO DE REFERENCIA

62.017.593,00

REGIME PREVIDENCIARIO

ESPECIFICAGAO

SALDO

Em 31 Dez 2006

Em 30 Abr 2007

Em 30 Jun 2007

DiVIDA CONSOLIDADA PREVIDENCIARIA (VII)

DEDUGOES (VIII)
Ativo Disponivel
Investimentos
Haveres Financeiros

(-) Restos a Pagar Processados

DiVIDA CONSOLIDADA LiQUIDA PREVID. (IX) = (VII - VIII)

PASSIVOS RECONHECIDOS (X)

43.193.923,48
50,00
43.250.193,71
56.320,23
(43.193.923,48)

50.781.522,91
50,00
50.837.793,14
56.320,23
(50.781.522,91)

53.802.477,31
50,00
53.858.747,54
56.320,23
(53.802.477,31)

DIVIDA FISCAL LiQUIDA PREVIDENCIARIA (XI) = (IX + X)

(43.193.923,48)

(50.781.522,91)

(53.802.477,31)

Fonte: Contabilidade
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